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Svemo Vädjoinstans (VI) 

VI-ärende 1–2025 

Datum: 2025-02-24 

 

Ärende: 

Vädjan gällande uteslutning av förare Miika Lammi vid finalen i Pro Open Swedish 

Snowcross Championship deltävling 3. 

 

Beslut: 

Vädjoinstansen bifaller denna vädjan och Miika Lammi ska därför återinföras i 

resultatlistan för den aktuella tävlingen. Beslutet är taget eftersom Tävlingsledningen inte 

har följt gällande regelverk samt brustit i dokumentation gällande protesthanteringen vid 

tävlingen enligt kapitel 14 i NT.  

 

Motivering:  

Följande brister har noterats: 

Protesthantering 

Tävlingsledaren tog emot en protest, men denna behandlades inte av Supervisor innan 

prisutdelningen genomfördes. Detta utgör ett regelbrott och bristande transparens i 

hanteringen av tävlingen. 

Digital anslagstavla 

Efter tävlingens slut var den digitala anslagstavlan inte längre tillgänglig, då denna 

nollställdes inför kommande tävling. En sådan hantering försvårar möjligheten att 

granska tävlingens händelser i efterhand och därmed saknas nödvändig dokumentation 

enligt regelverkets krav. 

 

För att säkerställa rättssäkerheten inom tävlingsverksamheten är det av största vikt att: 

• Samtliga protester och beslut delges alla ansvariga parter innan tävlingen 

avslutas. 

• All dokumentation och information som publiceras under tävlingen bevaras och 

görs tillgänglig även efter tävlingens slut. 

Mot bakgrund av ovanstående brister bifaller Vädjoinstansen (VI) vädjan från Miika 

Lammi samt förutsätter att nödvändiga åtgärder vidtas för att undvika liknande problem i 

framtiden. 

 

 

 



 

 

<  

Bakgrund: 

Miika Lammi blev utesluten efter finalheatet med hänvisning till hård körning efter en 

protest inkommen av John Stenberg. 

 

NT 

14.6.3.1 Överklagande av beslut 

Part kan, inom två veckor efter det att Vädjoinstansens beslut offentliggjorts, överklaga 

detta till Svemo Disciplinnämnd, som i sådant fall har att ompröva Vädjoinstansens beslut 

i händelse det förekommit grovt formfel vid handläggningen av ärendet eller om beslut 

fattats i strid med eller utan stöd i gällande regler. 

 

 

Vid handläggningen av ärendet har Vädjoinstansens ordförande fattat beslutet, med 

sakkunnigt stöd av Tobias Eklund. Annika Petterson från Svemo kansli har varit 

behjälplig i handläggningen. 
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